

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (664522) PENGADILAN TINGGI MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 16,777,188,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 1066 1066.EBA	Program Dukungan Manajemen Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			16,777,188,000 16,777,188,000 16,777,188,000	
1066.EBA.962	Lokasi : KOTA TERNATE Layanan Umum	1.0 Laporan		160,968,000	
051 D	Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah DIKLAT DI TEMPAT KERJA BIDANG KEPEGAWAIAN DAN TI			160,968,000 151,120,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.062-Ternate)			24,068,000	9 RM
	- Spanduk Kegiatan	2.0 set	276,000	552,000	*
	- Seminar Kit [36 ORG x 1 KEG]	36.0 KEG	569,223	20,492,000	*
	- ATK	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	*
	- Snack Pengarah Narasumber 10 ORG x 1 KEG	10.0 OK	23,000	230,000	*
	- Snack Peserta (kegiatan malam) [39 ORG x 2 HR x 1 KEG]	78.0 OK	23,000	1,794,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.062-Ternate)			12,600,000	9 RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 14 JPL]	14.0 JPL	900,000	12,600,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.062-Ternate)			49,952,000	9 RM
	- Biaya Penginapan Narasumber [2 org x 1 hr x 1 keg]	2.0 OH	600,000	1,200,000	*
	- Uang Harian Narasumber [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OH	430,000	2,580,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi MANADO - TERNATE (Narasumber BKN Manado) [2 ORG x 1 PP x 1 KEG]	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	*
	- Biaya Taksi Narasumber [2 org x 2 pp x 1 keg]	4.0 OK	138,000	552,000	*
	- Transportasi Peserta PT Maluku Utara [4 ORG x 1 PP x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	*
	- Transportasi Peserta PN Ternate 4 ORG x 1 PP x 1 KEG	4.0 OK	100,000	400,000	*
	- Transportasi Peserta PN Soasio 4 ORG x 1 PP x 1 KEG	4.0 OK	150,000	600,000	*
	- Transportasi Peserta PN Labuha 4 ORG x 1 PP x 1 KEG	4.0 OK	800,000	3,200,000	*
	- Transportasi Peserta PN Sanana 4 ORG x 1 PP x 1 KEG	4.0 OK	1,500,000	6,000,000	*
	- Transportasi Peserta PN Tobelo 4 ORG x 1 PP x 1 KEG	4.0 OK	900,000	3,600,000	*
	- Transportasi Peserta PN Bobong [4 ORG x 1 PP x 1 KEG]	4.0 OK	1,900,000	7,600,000	*
	- Transportasi Peserta dari luar Eselon-I (BKD Pemprov Pemkot) [2 ORG x 1 PP x 1 KEG]	2.0 OK	100,000	200,000	*
	- Transportasi Panitia PT Maluku Utara [11 ORG x 1 PP x 1 KEG]	11.0 OK	150,000	1,650,000	*
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota MALUKU UTARA [43 ORG x 3 HR x 1 KEG]	129.0 OH	130,000	16,770,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (664522) PENGADILAN TINGGI MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 16,777,188,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.062-Ternate)			64,500,000	9	RM
	- Biaya Penginapan Peserta Paket Fullboard [41 ORG x 2 HR x 1 KEG]	82.0 OH	750,000	61,500,000	*	
	- Biaya Penginapan Narasumber (Paket Fullboard) [2 org x 2 hr x 1 keg]	4.0 oh	750,000	3,000,000	*	
H	<u>INVENTARIS PERKANTORAN CPNS</u>			9,848,000		
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.062-Ternate)			9,848,000		RM
	- Pengadaan Inventaris CPNS (Meja dan Kursi)	4.0 OT	2,462,000	9,848,000		
1066.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		16,616,220,000		
001	Gaji dan Tunjangan			13,606,465,000		
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>13,606,465,000</i>		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.062-Ternate)			1,966,636,000		RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,685,688,000	1,685,688,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	140,474,000	140,474,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	140,474,000	140,474,000		
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.062-Ternate)			38,000		RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	32,000	32,000		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000		
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.062-Ternate)			150,183,000		RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	128,727,000	128,727,000		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,728,000	10,728,000		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,728,000	10,728,000		
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.062-Ternate)			34,429,000		RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	29,509,000	29,509,000		
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,460,000	2,460,000		
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,460,000	2,460,000		
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.062-Ternate)			93,870,000		RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	80,460,000	80,460,000		
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,705,000	6,705,000		
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,705,000	6,705,000		
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.062-Ternate)			7,498,540,000		RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	6,427,320,000	6,427,320,000		
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	535,610,000	535,610,000		
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	535,610,000	535,610,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (664522) PENGADILAN TINGGI MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 16,777,188,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.062-Ternate)			2,065,945,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	1,770,809,000	1,770,809,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	147,568,000	147,568,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	147,568,000	147,568,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.062-Ternate)			100,466,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	100,466,000	100,466,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.062-Ternate)			400,680,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	400,680,000	400,680,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.062-Ternate)			77,278,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	66,238,000	66,238,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,520,000	5,520,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,520,000	5,520,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.062-Ternate)			518,400,000	RM
	- Belanja Tunj. Hakim Karir 16 ORG x 12 BLN [18 org x 12 bln]	216.0 OB	2,400,000	518,400,000	
511158	<u>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</u> (KPPN.062-Ternate)			700,000,000	RM
	- Uang Kehormatan Hakim Ad Hoc [2 ORG x 14 BLN]	28.0 OB	25,000,000	700,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,009,755,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			623,890,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.062-Ternate)			539,650,000	RM
	- Pramubakti [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	2,994,000	143,712,000	
	- THR Pramubakti 4 ORG x 1 BLN	4.0 OB	2,994,000	11,976,000	
	- Satpam [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	3,294,000	158,112,000	
	- THR Satpam [4 ORG x 1 BLN]	4.0 OB	3,294,000	13,176,000	
	- Pengemudi [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	3,294,000	79,056,000	
	- THR Pengemudi [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	3,294,000	6,588,000	
	- Petugas Kebersihan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	2,994,000	71,856,000	
	- THR Petugas Kebersihan [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	2,994,000	5,988,000	
	- Langganan Surat Kabar Berita Majalah	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Air Minum Galon	12.0 BLN	600,000	7,200,000	
	- Penjilidan Atribut Perkantoran (Spanduk, XBanner)	1.0 THN	14,986,902	14,986,000	
	- Keperluan Alat Rumah Tangga Kantor	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.062-Ternate)			84,240,000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Maluku Utara)	52.0 OT	1,620,000	84,240,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			393,894,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (664522) PENGADILAN TINGGI MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 16,777,188,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.062-Ternate)			330,762,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 THN	319,362,000	319,362,000	
	- Langganan Lisensi AntiVirus Server 1 UNIT x 12 BLN	12.0 UB	700,000	8,400,000	
	- Langganan Lisensi Aplikasi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.062-Ternate)			45,132,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	3,761,000	45,132,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.062-Ternate)			18,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			710,575,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.062-Ternate)			370,795,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	2253.0 M2	160,300	361,155,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	1000.0 M2	7,000	7,000,000	
	- Pemeliharaan POS Jaga	24.0 M2	80,000	1,920,000	
	- Rumah Genset	9.0 M2	80,000	720,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.062-Ternate)			339,780,000	RM
	- BBM Sewa Hiace	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	8.0 UNIT	25,000,000	200,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	8.0 UNIT	2,500,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan PC	8.0 UNIT	730,000	5,840,000	
	- Pemeliharaan LaptopNotebook	17.0 UNIT	730,000	12,410,000	
	- Pemeliharaan Printer	2.0 UNIT	690,000	1,380,000	
	- Pemeliharaan AC Split	36.0 UNIT	610,000	21,960,000	
	- Pemeliharaan Genset	1.0 Unit	12,190,000	12,190,000	
	- Bahan Bakar Genset	1.0 THN	11,000,000	11,000,000	
	- Bahan Bakar Kendaraan Dinas (status sewa) 2 UNIT x 1 THN	2.0 UNIT	20,000,000	40,000,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT OPERASIONAL KANTOR			143,216,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.062-Ternate)			40,316,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 STEL x 24 ORG]	24.0 STEL	903,000	21,672,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Maluku Utara) [1 STEL x 4 ORG]	4.0 STEL	1,875,000	7,500,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi, Petugas Kebersihan dan Pramubakti (Maluku Utara) [1 STEL x 8 ORG]	8.0 STEL	490,000	3,920,000	
	- Seragam Pegawai [4 org x 2 stel]	8.0 stel	903,000	7,224,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (664522) PENGADILAN TINGGI MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 16,777,188,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.062-Ternate)			102,900,000	RM
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,107,000	25,284,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 BLN	2,044,000	24,528,000	
	- Honorarium Penguji Tagihan dan Penandatanganan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 BLN	1,250,000	15,000,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (40% dari SBM) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	324,000	3,888,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Honor Pengurus/Penyimpan Barang Milik Negara (Tingkat Banding) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Bendahara Penerima PNBPN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Admin Web [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	350,000	4,200,000	
<i>E</i>	<i>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAAH JABATAN</i>			41,680,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.062-Ternate)			35,280,000	RM
	- Makan Rapat Biasa MALUKU UTARA [70 ORG x 8 KEG]	560.0 OK	63,000	35,280,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.062-Ternate)			6,400,000	RM
	- Jasa Rohaniawan [2 ORG x 8 KEG]	16.0 OK	400,000	6,400,000	
<i>F</i>	<i>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</i>			14,352,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.062-Ternate)			14,352,000	RM
	- Snack Rapat Biasa MALUKU UTARA [52 ORG x 12 BLN]	624.0 OB	23,000	14,352,000	
<i>G</i>	<i>KONSULTASI KE PUSAT</i>			192,256,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate)			192,256,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - TERNATE [4 ORG x 1 PP x 4 KEG]	16.0 OK	6,664,000	106,624,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 1 PP x 4 KEG]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 3 HR x 4 KEG]	48.0 OH	992,000	47,616,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 4 HR x 4 KEG]	64.0 OH	530,000	33,920,000	
<i>H</i>	<i>PEMBINAAN/RAPAT KOORDINASI PADA TINGKAT BANDING</i>			10,320,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.062-Ternate)			10,320,000	RM
	- Makan Rapat Biasa MALUKU UTARA 30 ORG x 4 KEG	120.0 OK	63,000	7,560,000	
	- Snack Rapat Biasa MALUKU UTARA 30 ORG x 4 keg	120.0 OK	23,000	2,760,000	
<i>I</i>	<i>KONSULTASI KE KPPN/KANWIL DJPB/KPKNL</i>			21,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (664522) PENGADILAN TINGGI MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 16,777,188,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate)			21,240,000	RM
	- Transportasi Sofifi Ternate [3 ORG x 1 PP x 30 KEG]	90.0 OK	150,000	13,500,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 2 keg]	18.0 oh	430,000	7,740,000	
<i>J</i>	<i>PEMBAHASAN DAN PENELAAHAN RKA-KL</i>			<i>63,360,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate)			63,360,000	RM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - TERNATE [3 ORG x 1 PP x 2 KEG]	6.0 OK	6,100,000	36,600,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 3 HR x 2 KEG]	18.0 OH	610,000	10,980,000	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 4 HR x 2 KEG]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 2 KEG]	12.0 OK	255,000	3,060,000	
<i>K</i>	<i>OPERASIONAL LAPORAN KEUANGAN TINGKAT KORWIL</i>			<i>89,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate)			89,000,000	RM
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 4 HR x 2 KEG]	16.0 OH	530,000	8,480,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - TERNATE [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12.0 OK	6,100,000	73,200,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12.0 OH	610,000	7,320,000	
<i>L</i>	<i>BELANJA SEWA</i>			<i>467,000,000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.062-Ternate)			467,000,000	RM
	Langganan Web Hosting	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
	Sewa Mesin Fotocopy [7 UNIT]	7.0 UNIT	66,000,000	462,000,000	
<i>M</i>	<i>PENANGGULANGAN COVID 19</i>			<i>12,000,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.062-Ternate)			12,000,000	RM
	Obat-obatan / Vitamin	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	
	Masker, Handsanitizer	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	
<i>N</i>	<i>PEMBINAAN DAN PENGAWASAN</i>			<i>37,972,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate)			37,972,000	RM
	Biaya transportasi [3 ORG x 1 PP x 2 KEG]	6.0 OK	2,608,667	15,652,000	
	Biaya Penginapan [2 ORG x 5 HR x 2 KEG]	20.0 OH	600,000	12,000,000	
	Uang harian [2 ORG x 6 HR x 2 KEG]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
<i>O</i>	<i>HAK DAN FASILITAS KEUANGAN HAKIM DAN HAKIM AD HOC</i>			<i>189,000,000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.062-Ternate)			189,000,000	RM
	Bantuan Sewa Rumah Dinas [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	2,250,000	189,000,000	

Sofifi, 28 Desember 2022

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Sekertaris Kuasa Pengguna Anggaran
 Sekertaris Kuasa Pengguna Barang

FATIMA ALBAAR, S.AG.,M.H.

NIP 197409262000032001